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GENLAB Vitamin B Complex
72 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

  
Ultra Vitamin B Complex to suplement diety.

 Wpływa na odpowiedni poziom energii i witalności.* 
 Wspomaga kontrolę stresu.*
 Niezbędny dla układu mięśniowo-nerwowego.*

 Ultra Vitamin B Complex to preparat zawierający w swoim składzie witaminy z grupy B, tj. witaminy B1, B2, B3, B5, B6, B9, B12.

Witaminy z grupy B są istotne m.in. dla prawidłowej pracy układów mięśniowego i nerwowego, odpowiadają za odpowiednie przyswajanie i trawienie makroskładników,
optymalizują poziom energii i witalności w organizmie.*

Preparat jest dedykowany wszystkim, którzy chcieliby uzupełnić niedobory tych witamin mogących wynikać z nieprawidłowej diety albo ciężkiego treningu, podczas
którego tracimy duże ich ilości.
 Na szczególną uwagę zasługuje wykorzystanie w preparacie wysoce przyswajalnej formy witaminy B6 tj. fosforanu 5‑pirydoksalu.

 Więcej informacji na temat produktu? Napisz do nas albo zadzwoń 513 969 990. Nasz ekspert chętnie odpowie na pytania i doradzi.

*ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (UE) NR 432/2012 z dnia 16 maja 2012 r. ustanawiające wykaz dopuszczonych oświadczeń zdrowotnych dotyczących żywności, innych
niż oświadczenia odnoszące się do zmniejszenia ryzyka choroby oraz rozwoju i zdrowia dzieci. Złącznik - wykaz dopuszczonych oświadczeń zdrowotnych. 

 
 Zalecany sposób użycia.

 Zalecane dawkowanie: 1 tabletka dziennie po posiłku.
 Wielkość dawki: 1 tabletka dziennie po posiłku.
 
ULTRA VITAMIN B COMPLEX  1 tabletka                 %ZDS* (1 tabletka - 1 porcja)
witamina B1 (tiamina)

witamina B2 (ryboflawina)

witamina B3 (niacyna)

witamina B5 (kwas pantotenowy)

witamina B6 (fosforan pirydoksyny)

witamina B9 (kwas foliowy)

witamina B12 (cyjanokobalamina)

 

1.33 mg

1.4 mg

16 mg

6.56 mg

1.71 mg

200 μg

2.5 μq 

                         121 %

                        100 %

                         100 %

                         109 %

                         122 %

                         100 %

                         100 % 
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(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 
 

Składniki: Witamina B3 (jako niacyna), Witamina B5 (jako kwas pantotenowy), Witamina B6 (jako pirydoksal-5-fosforan), Witamina B2 (jako ryboflawina), Witamina
B1 (jako tiamina), Witamina B9 (jako kwas foliowy), Witamina B12 ( jak cyjanokobalamina), celuloza mikrokrystaliczna, fosforan wapnia, stearynian magnezu.

Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu,
orzechów. 

 W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

 Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

 Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie karmienia piersią. Nie należy
stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych, cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku,
wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub
farmaceutą.
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